
 

 

http:   www. intercity. pl          
NIP  526 25 44 258     REGON  017258024      
Kapitał zakładowy:   2.489.033.640,00 - PLN  
Kapitał wpłacony 2.489.033.640,00 - PLN      
KRS   0000296032 Sąd Rejonowy dla m. st. W-wy / XII  Wydz. Gosp.       
    

BFZ9a-073-1865/2018                   Warszawa, 19.12.2018 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem referencyjnym 
18/08/INF/2018, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzenia 
myjącego do taboru kolejowego wraz z przystosowaniem istniejącego obiektu, opublikowanego w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2018/S 190-430659 z dnia 03 października 2018 roku, 
zwanego dalej „Postępowaniem”. 
 
 
„PKP Intercity” S.A. działając jako Zamawiający w Postępowaniu, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), 
zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informacje, które zostały odczytane na otwarciu ofert w dniu 
19.12.2018 r. o godz. 12:15. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 6 472 888,43 zł brutto. 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 19.12.2018 roku do godziny 12:00 oferty złożyli: 
 
1. SULTOF Sp.zo.o. ul. Inflancka 15 lok 28, 00-189 Warszawa, cena oferty: 9 440 463,24 zł brutto. 
 
2. Przedsiębiorstwo AGAT S.A. ul. Paderewskiego 1, 95-040 Koluszki, cena oferty: 7 407 104,45 zł 
brutto. 
 
 
Każdy z wykonawców, który złożył ofertę w postępowaniu, zobowiązany jest złożyć w terminie 3 
dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej z Wykonawcą lub Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu. 
 
    

 

            

  

 
 


